АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 .06.2021 J\Ъ 5 l9
Курская область, п. Прямицыно

о внесении изменений в постановление
Администрации Октябрьского района Курской

области от 02.12.2019 ль 1112 (об утверждении паспорта
муниципального проекта <щифровая образовательная среда>)>

В соответствии с паспортом регион€}JIьного проекта <Щифровая
образовательная средаD, угвержденным Советом по стратегическому
рчввитию И проектаМ (программам) Курской области (.rporo*on о,
l3. 12.201 8 Jф8, в редакции запроса на изменение от 25.02,2о21 Jю
E4-46-202Il002), в цеJuIх создания условий дJuI внедрения к 2О24 году
современной И безопасной цифровой образовательной .р.д"i,
обеспечивающей формирование ценности к саморазвитию и
самообразованию у обучающихся образовательных организаций
Октябрьского района, пугем обновления информационно-коммуникационной
инфраструктуры, подготовки кадров, создания ф.д.р-""ъй цифровой
платформы Администрация Октябрьского района Курской области
ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского районаКурской области от 02.12.2019 Jt |l|2 (об yr".p*i.r"" паспорта
муниципчLпьного проекта <щифровая образовательная среда)) следующие
изменения:

- прилоЖение к постановлениЮ: <ПАСПОРТ муниципrtльного проекта
кЩифроваЯ образовательнаЯ среда))> изложить в новой р.дuпц",(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJU{ю за
собой.

з. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области о.А. Быковский

:l

l
z

Е
L

.a
;'=
lЁФ
tг ElБý
у)-
у .ЕrgE
нtryj D!

ot
Drýо
Е
Dl
Ф

19
Е
а
е
ý :ýЕЕ;хя аЕ Ё

а Е,Е Е Яьк^ Б-Еr
лУiUFБ

Чý d 5 п*;,о 3'J J лr, ý р
2- лý,_}а 9н.,| ЁЕý\о=

оl
р

'r лiч,оUý)aDц

ыБ
ý
?
(D

Ф

ФЁl

о
в]

El
о

р
?
Ф

Ф

о
0D
i

Fl

Ф
вр

хч
Фl

ч

Ф
l

-

Фх,l
!0

х
цЕ
Rо
Ф

р
2
Ф

pD

Ф
2
ч

в)

и

-

нz

оj
d
Ё
'о
?
ч

Ф

оa
Е

Ф
F̂l
р

йl
ь,I}rlolxl
zl
olФlt9l
шl
tъliElФl,I

>l
lltъl
Аор
нъ

р
2чо
ач
у
-]р
lч
Е
(D

Е

ol
р(,
Ф

!

цz

о,lrJ

х
*]
Еol
бо
El
о
р

ED

ч̂
о
ло
оol
ро,]

ч
о̂
Ф

н
J
Ф

2
ч

в)(-

о-о
о
Ф
Jр

сохФl)eуiФо\ сгido
5зхчоЕ

р=
ý( DD

а=
о-
__J
ьЕ
вýiЁ

ol l-

ф ,ifоъФо
QФ::ý(9 s
б
ф
ýа

о
Фь
ý

EгJlиl
xloltЁlс)lxl
scl
ol:l
aDl

;t
Elol
#l.DltЁl
.iq lrl
р
Ф

lЕol

о
2(

-о
р

р

ч
о
^

ol
ов

F.]x
!аЕ
9l -.O_

ёЕ
-l!ip

р

ý(оор
о)f
;r'-i cDчх
fitэБр
o}r
аYьЁ;1 ý)
t0j
Qэni.

А)

ч
р
t!
cD

Е
о
о\
'о
в
Фý

Е

2

о,l
рЕ

н

Ф

Е

F; а
оо Б
вх Е
,л rD: л
]Ёу
3ý н\оч ý
Ul= l

.ч Ф
орOо
+iE6il
9йБ
аБЕ
ФЁБ
ý9ЁЕ-Е
ЕФ

> с <l
Е 3xl
= Е Ёl
!vl]lлЕцl

Е Е El5 х FDI
ts 9;l
Ёцlý-d р]ý р -
о Е'д
ЁФ:
Е, х*ъч Ёб,о эoosхяý
: ý(У
! ьзg.ч ol*,рrэ;9Ерýх** очý)л
€ х-
4 N)x
Е,?Ё'
л NJqJ

Ьзв
Б ьхо -,ч
ýйвлух

9ý\

оъ

ý)
J
tD

л

р

!

о
о
^

А)

о

р

Е

р
tJ
ь
ф

I

U)

р
t\)

N)ý

l.J
гJ

I

U)

NJ
tJ
t\)ý

э-1

lý)Фh
:f

ý
о
Фнр

ol
uJ

Ф

Г.J

р
N)
р

N) tJ E_zЕ lo'

ц̂Jрв
(D

о о.о о = ý а€FgЕ ЁgЕёЁЕ g

Н Е Е НЕЕ Ё *аН!ёЕ<tr.о-ЁЕЁ:ýOЕЕrF,н
"аЁввЁЁъЕ

з Ё i,Е * Е Е й

ЕЕý,Ёэ,ýЕЕё5
-:ЕэоЕ
ýý(ir х

лнь
а Ё Ё Б ц5
Е ЁЕ,Е ý,йox9oEElЕ_: я Еr ý aD

ЁЕЁЁýЕ
нЕ*дхi
9,,+ б Е Ё я
;'ъ я Е Е яч ЕЁ х ь ы
Ё Е, Е Ё.\S хчоу iEHоЕý(x

gЕЕgе ý ý Еъ аЕ
ЁЕýЁЁЕЕЁЕЁЁ

ýЁýЕ: ЗЁ€ ýЁBX,iýH:E9EE
Е;ýЕЕffýЕЁý
ЕЁЕЁЕýiЕЕЕо< l

^ iý(6 |

lJol
Фо
Ф
Ф

Ф

Ф
Ф

(,
р
h

Е

лЁлLчFYц
оlФЕ-л'

ЕЕЕЁ
RнýЕ.
аЁЕЕF б Р'о,
в ý вЕý(ý Е Б
€ЕЁЕФ,а.Ф

=ня*чrogtr
Б9,Бохг

l ý'о !
оо(,
нр
р

Ф

Фн
Ф
р

|Ф
lol
ltrlH
lrDlo
lo\

a

ч

р9
=7л;; ý)

оЁ
аЕ
о
Ф
-]р

о
'-.]

0 ,о
-1

о
_]бр
о.+
о
z
р
h

о

з<хэФо
)qфс!

F9aD
cD=

Ф
,J

Ф

Ё

E,l

Ф
.l

-1
rc
о
(D

,J

ф l^-,Yи 3 tr
/tl ^ t-D Ё

Езъ Ё
*HF\2

ЁБ

о
-JФ

г
ol
в

р

Е

9J

cD

Ф

во

Ф
(JJ

р
Ф

ФtJ
tJ

NJ

l..J
tJ
tJ

(})

:_
р
t\)

tJ

cD
l

х

uJ

Ех

n).l
Ф

FD

lр

?

ооо
ý
(rJ

N)

ttJ

р

N)

N)

г.)
оо
О,

l.J
t9
N)

г.) t-.) (л
t\)

tJ
tJ)

Е.]
cD

}r
Fl

J-l
ý tJ I t\.)

t9ý
I I

I I

д 9х
ох[9
-Б И

о

l I t .0-
ё,Е в

о

-]

I

р

?
Фо
)q

й

р
нооl

(D

Е
о
р̂(jJ
Фl
cD

Ф

zч

о)

о
з
!l
о
Ф

lр

t9
tJ
N)
-о
}rч

N)

р
р
р

р N)
lз*l l+

оrэ.trýýt=88Ёёi g
Б =!9 Е )а

^(.)lJ9;ЕН8Б€
цнЕ.FJ
ц * *rH лýýýЧ,аи оtsьл*ýа
Еsт - Ё
.з Ёý ý
ЁкЕвЕ3 Ё яЕ Е

=оý;9' F. л *о !r *'ij хол Er

ЕЁ

о о ,а.оохrеЧ
Е ЕЕ н

а-аЕ ýлЁлrUiPHFнrUнts

зЁ Е ý,F,

-ЁЕьн * * ц
ёёя 9"6оYЕ
в Е€
аýУ
AUUr

ЁЦirgФ9лt
лl=

Е8 9еа);Фо*цýФ*
Е яЕ ЕБоýaЁ(ý(9 i
€
Фl}r

l Егt

l э9Бlчцл
l р9sl оl ёЕ il о=ýl |d*яl Ё ý,"Е

Ё€ý ЕанЕ
ЕЕЕfiЕ'а
Е ='^ ý ЁЕ;g бЕ
ё е- Е Е Ёý( еБбЕ-ii
ЁЕ€ЁнвýЧ'*ЕЧЁQн

€ ý.Е Е ý й
vlФ зi^

;-*4*l-
ЁЕ о ýЁ
vLJ

ЕЁпБý:|tfý tЁ ({ Ф ч*:ч-FwбЕбрЁRBEEs9EýcY и х о с

явЕЕ8tЕЕй
] lл Ц л
Фl:Фх-
ЁlзЁЕЕl9Еябl#хьа llC Ф'о
ý lз, н Ё
чlсч

ýц.jsк
ЕlffýЁ
ЕlE.Ёе*|нд
-lДtrHlvHýl ох.+l Е о
ъ l пч
ФlЕрol зiЕE, l:E

HlEýEl ЕЕЁ l Y,st
'+lolid l<lр l_-

ol
Bl
EJlýIEl 3ýl

^El ý(Dl ,lEl ЕФl ý

о|Еal ЕEl Е
Фl эol Фoll чбl йý)l :ЕEl 9EEl о
Чl iiФl,dHl оФl aD

Ег. l -]яl ý
ol,dl
El

о
-.]

о
-l

А
-]

.Е

о
о
l
Ф
?

Ёlдlýlo<Ф l 5а'ФlрхElýBilgF
Hl!o
|<l-

Ё1

о
Ф
l

Ё1

о
Ф
,l

р1

Ф

-]

оol
Ф
(l)

р

-1

h
Ф
*]

l-a- lл *

lъ lЗ Е ý,ltd l - .D ý

lE lEE Ё
l8 lýý-фlP l_-

о о
о ?lO

ýlE

J
р

tЕ

Ф
ц)

р
Ф

Е
о
ФоЕ

оо
6

о
о #l-

iqlOoDlL,
о

о

|- lO
l.) l J

JEE
о

Ф

о -
о
- о

о

о о
{

о
- оо

гJ
-оо

{
9о
-J
N
9о
{lL;
t\
dilE
tJф
{

l.J +
ýрtJ5
-охФýя

=
\=

3N..)

ь р tJ

с
(})

р

Фр
Ф

lF
lа
lчIa
lq

lu
lc

Ф

о

Ф

Ф(,ч
-]рl

tьо ý(:Ё Д а
я,;Ф ё ыБчg J.P
НёЁЕвЕ Ё
gЕЕЁЕЁЕ
ý.ЁЕ Е э: iоЁ8 ý,я * хЕЕý яi.i-]LJtaEbi
*r.g*v;. *.Ё х

лнб 8 зQ
н Е: аЕ
о } ,a-{+ :.r рФtrух_ФрЕцЁёЁ5 анlg; *,R !?ч о

Е.Е,ЕЕЁЁý
*;H,FHо х ц *'ý *,сJ ;i9 ххg
=

gЕ
lE cD х "

о\
Фо
@

Ф

Ф

Ф
о)
l

(,
t0F

*

2оЁ-r.лrUл*\Ря
Ё л зб ч оgё ЁЕ ЁýФUrл.WJ Ё,р лr л)iрЕ*\чрF

-чЕ*#tr*
= a. й -а= Е

=
йjя Ьrэ Е о * oDq Е d Е Е а аЁi

=
9.о х Ф

=
р w *\ ц н (J vдЕ бэ=дЕ9 ФiФЕ
J-iý(,л^д(Эý ýхФý( ихЕнЕ

I- * Fг1

l= 9а f; Е н Ё'
раб ýд, Е
|-*

l,+
1,6lо
lо

an

l.слl
l я r
l*дl ýрlод

ц)-aЕ v]
DJР
cD:/
iФ(9

hJ
IlD

lo
.la

I

lc
It

Ii

)1р.l
р

?

,
ГNJlOlN)
|о

Ф

о
}-r

-1

,-l

^)

f

l
!
J

t\)
о
оl

=l NJsl о
а- l l,J-|Jl
-). |-

lJ

:tо
о\

о\
UJ

ý

El

:I
c\lбl-
Blol
EDl19 lFllЕгilгl*|
tDl!|
бl-

t,J

t\)
]rJ

оо
Е tt)

t\)
t,

NJ

N)ý

I

Фн
:Ё раF.)л t! (]о]rо э rt)дrd и

х нав
yU;.,l w

л9ч

l̂
Ф

I

Ё -Еа Е hrЁEIý; Е ý.Еg; ЕSЕ Ё i'НEI

ЁЁ*ЁВЕЁЕЕЁЕЁЁЁЕ

Е iЕЁЁiЁýаЕЁЁЁэЕ Ё

,ЕЁ-ЁýЁЁЁЕЕЕЕЁýЁ

lE, *Е,Е* Ё цё

хý
l
(D

оa
7(

(D
9Jч
l
F?Еý

*L
l -t-.lдё яF л \:ц U l

,d<
=орr ts J

л н (9Е.АН
ýвЕ9

l н rроФiч (DЕ *9Е р яýЕ=хЕ л Н ýgЁбх
Е Е, ý'Е
Ё-Ь'YЁ

лi-оз:Е
Е* я
-Jя9
9,9
->w

tгl 7ý

эULiцръЕл
,о. S
лlv
rЦl9:Еzёл
cD Jl olл ЕЧýi*: р рчнл
-

н UоБёЕ
9ББЕЕо:Е'нцrллн Er U \J
LлlЕ

Ьо хRё,еЕЕЕUtяйоФф Ес.о
Ё 9.gч *'*
Ео Ё,

ЕВ-g Hu
-1

ol

иэ -ltQý
lч Ё

i
0
р
о
Фо
Ф
о
Ol
Фо
Ф

Ф

(D

Ф
Ф

qJ
р

?
ч

Ф

б
о-о
'о
Ф

lр

(r) tJ
1zЕ lo'

х
tъ,l

,t

ol

а
Б
l!
lE
lрэ

lo
]D9
lrq
lElа

l:,
lбl

]рla
1.1

tэl
,a-;

ч
а

or

laъll

f.

а
l
х
l

а
Фl!

z

Iz
|-

ltъ
la
1.1k
lо
l

l7
l:
l.Эlэ
lФ

йl
он
ФЁ

х
*]
)аolъ
tло

-1о
р
о

lrlлlч
1,6lоlяlо
lýclл
lol
Iý
l.)l.l

т1

ч

J
ý

эl
f

l

Al
Ф[
нlФlбlgl
йl
ЕrI
*(|
oll
оl
Hl
xIФl
Ёl

аБ яld ,l х'|Ф Ф хlЕЕ яlФф;
зЁlс
еЁа
!L l. ErЦ-й
9,9 Ё*':Ё Фон
Е бЁ+lOýjF^rc
хý(Бb'olt0
Ецыд Е.ý(D *'а
}jtlO,яй8
БнБ
чеб
lЁ g *

lЁ !о

1,ololcElо
lýc

olol
Фl
Hl
ЁDl
EDl
*|
ФliclФl}:lъlФl

:l
ololIЕl
}ilФlololl,с'

l

Blоl
t9lllcDl
Erl

х
rэ*l
р
(,
р

Ех

l+
о
Ф
!а

ol
(,
о
Ф
рЕ
cD
lй
р
}а
о
Фнр

р
z
Ф

о
р

Ф

,+Е
itъ
t,(Jрý)
ой
|оо
tЁор-

l̂р

о
l

гJ
l\.)

U

-*]

.ь
д
lJ{
{
оо

ý

(rl
t/t

\Э
t*J

tJ
€
lJ

\I

ý
_ý"
l\)
!

чф
t\)

l,.J

l.J

tJ
t9

ol
J

о2
{*

о
Фо-
оol

-.
tD,оачэol aD

Фо
}а
ц
о
Fl

l}rlý)|2
l.dlcDID)
lllalрlF

N-)ý
Ф\
о\

NJ
о\(Jl
о\\о

о\
N)

ф
о\

о\ý
cal
].J
Lrl
\о
о\

N)ý
о\
о\

NJ
о\
(,l

\о

о\
NJ

оо
о\

ý
N)

NJtJ

о\
оa
t\)}

о\
NJý
о\
N)

UJ

о\
о\
-J

оо
о\\о
N)

о\
u)
оa
tt)ý

(л\
ь.)ý
о\
l..)

UJ

о\
о\
UJ{

NJ
tt)

t\-)
t-)

N-)

t-Jý

оa
гJ*]
(,
\'
рс

9,)

+*-l

ý
l,J

\]

tJф
lJ

tj{ч
€
с(

л
чс
+
л

98
ст .]

Ф

(,
р

ч

ý)

о-о

Ф
Jр

р
-tэ

rdЁ

Езlaч
q_E
9lЭ

-UяiРЕ,с
=]rg9ý)!*
сDчччF=
-ЕvrDЁSd
=::2ý* о t1,]

ý)цьЦhЁS
ool-i,б aD:-cD

^2}i -] lo'
ФF)Ё

Ф

tЁ

Ф
9
(D(,ч
l

.]
ц-р

ololфlHlPl
ЁI
cpl
tTl}rlidl
al
l0l
ЕЁlol
9l
Фlololl,бг
BlolфlФl.ll
aDlHl
Ел|

trlxlolъl
-llDl

uJlр

чх

оol
р(,

ý.l
Ф
б
рЕ
о
Фнр

ЕЁazФR
'бФ'ЁФ,о л Ф

ý БЁ*Е=ый
!+*Е
нННлt*л*е

,.о.. Y ф i
очб.trАiбyxý\J(Dх:Езо\
н 9 r яFl.ýлvtr *'д !{Р:v qя Б,Б

й,х g ý
Н й.tD l
х B,.c Ф
у оlб нwлrчнрБЁ+
cd:.* tr
ч *\ iтjсr}r
ох

рЕ
l

р̂

,l
Ф
у
Ф

о

оо
l

Ф

Ф

2

h

ýD

у
оz

р

о
J
t0
Ф
Jоl
Е0
Ф

Ф

(,
р

t#ro

ol
р{,

tЁ
ED,l
Ф

о

ф
i

u)
.-
р
NJ

tJý

(}.)

lJ
ttJ

^
"+

фр

р

х

о

Фр

р

х

tD

*]
Ф

о.J

р
Ф
ч)ч
lý
-]р

*|
cDlц
Ф

Ф
Е
Ф
cD

z
он
Ф

Е

о
о

; Е *=Еа 1

ЕЕ *ЁяЕЕЁýýЕ

,€ u ЕЕЕЕ ýЕЕ Е Е

ЁЁ-аЕЁаЁвЕаЁ

оol
р(,
о
рl
Ф

о

\JхJ
аý,оо
9о
9Е
ёа
ý)н
Ё.Ф
iслрн
хЕ
тjпоý
яQо-ý,Е
оЕolH
:l!

о
J

оо \t о\

:-l --l -U, l ý ч) I\)

Е Еý ý al9; Ё ýдlЁ л l - vlФ Srб о ol;l о ý|d Hl
}l,l )q ý г|
Ё ý Ё Е El
ý s s, "|

I

*л!

=.r-*"t!oo
нL*н*Фрх}rý

зъQE
9iH
Lл9лHv6^

L;xý);Jl д
-

З,i-r'l 8ёЕ Ё
l э лg _Фl а"ЕБl хохЕ

т
с
/EFl.);l

Ёдl
Е Бl
(т il
n гl
о Ёlý bal

р

адЕххр
о(,спрqё
€i
ъФ
сЕ ,д

ро
Ф

яssлчФоо(JFгi F +

=оýЦwнiЁлiЕ9Srd б оо ý'о НЁЕýгФ-]:Еiqýýчр
ýý( !а

о
.) Хa"ФооЁьёФрхLrlD
<ъаЕ
ýl х.б л
НvллЕ::-pJt - Э,i-r'
ФJ=ы б
х хý _в* ,.Li EJ

Ейý:Ё

Е ЕЕ Ё ?l
Е Е g Е€lФ:j,d о ol
;Е cj ýЕ Hlлr l Е ý иlр Ed J iЁ EEl,tr ý ý ч Fgl
ý ý ý( !а|
El

I
Jl

tl vl

'- ё dl!сЕдl(D р xlд р|
зБ laD:E lj;l
:*l
ý] х,б лlЁ-Eill *лЕчll 8 вЕ Ell = Ебll < ь ý iЁl

Ек
^lох 9lоЕ Ёlv х xI
ll

olEоръЕ

рa

Hol
s!о
ЕФФ:сьц
Ф

Е

аЕ€ а8 ýЕФ_Фо!й

ЁЁЕЕЁ€
ё ý аЕ ý Е
5 чý h

=
*н lцýул

lE, " ý; Еlз ý _о б рlý Er5
l9 ЕНfiа
l ]r= -

iлFtf
lлýSл
l \J-] л; ..=

| "ЁЕд;| ,а ý Бчlprv

l ЕэЕýlи.wtrг

i?€яба
я5ЁЁЕёй <Ё т о
FJ

Ё fiЕ " н Н;9,F*чa !о Х ,а--
Ё^ t!йiлу о ч(_]iл А Б Д

9Е хаэ,ýЕх ц1Е
^,эg€,я л w

лЕёёЁххч!2лi

=9
ц ЁъFлv9*

.у ýБФFrF{F
:z.o 9 rэ БЁлrЁJаХЕ,Е Ы 6о9 Ё Ё к<Ф х ý(Е

I I I
I

u)
:л
оaь
ltJ
tJ

оо
ttJ

tJ
b,J

9
N..)

t-J
tJ

:
}
l-.J

ttJ
tJ

ý
t-J

tJ
t-)

tJ)

л
lJ)

ь
t-J
l.^J

uJ

:
р
tJ
bJ

,+
о

р

А

р

р

х

о
р

х
,+

о
t0р
-.]
р

,q

о

р

Е

tj
о
о
Фр

Е
А

о
о

Ё]

-ý9 liз!l
Ё ]Е

=lо Ф ъ xlrL-vl* Н J Ёl
ýD о Е Ёlн<Ф:, lи?)<*,|
t J л l]о Ei ts.ý
з Е;:t .с Эх
Е Е ЁёЕ цб ý
ЕЁ з g
аЕ Е ЁУЗ tr,-lJi,i б

=ý)Y-*л
w7*vo-rno
wv-vý8л"3
Ё Е бJтЕох

lI
ol
д

Ё

Фасх
ed;Ф
й*1
Фф

J
о
tЁрЕ
Ф

дs9 l
FD эjj l
HýY-l
ý - {l F,,]l

9 ý Еъl
l:яJil
Е о !о Ёl
ЕЕрЁ,I
: в з,Еl
-.( zil
! й ЁНl
J*rлl

; н * чlqJ g- + х]о 2 Ё#
cD -.rl i
ýЁ Е п,чнJ

Ая ý ý
\J J l< ,-lо,Ёб=
х!LцлЁ l'l ý,tfБ: и9
Hv-9Б,+лU3:ЕýхФы о ё,
Е9ýv?'-i

-go l

Ё зЕ l

Е:Е=|
о Ф ni xl
ДЕJil
nD о Е Ёl
FЕрЁ,l
дlлЕ9 я i,Е
cj Ё zl
llýЦii*sO
ё * gё
Ё;п яыч Б Ё
аЕ в Ёýi Е;
q)у_*л
w7ýч
о-!о
wv-9е'+лv<н Е БJD
lQ-:чЁi

-l-.]lElolдl
ý(l

Д.;l
9 El
,Ф }rl}i olgёl
ýz
iФ

рlzýФЧ-
хБ

Ф

!

Olя
^

Ёы-ЁъкЕ Ё
=

5
!qхЕSý(

Евiпз*=р;]
ё9ЕяЕХ ц о ].?ýё:ts <хý: б 9
Е ЕЁ я *лwviРХх9ý=ллАлЕvvJUlЕ(з ý,+9аЕ х tна фоý)вор
Ё

,l
Ф
J

I I I

I

I

I I

о\ (Jl ý UJ t9

Eýt.):lл цl
л( Hl

Еъl
aD ,-] lF гl
о Ёl
: n|
o]lцl
лi El

а*хр
o('/Jolгý2ёйj
-ло
ро
Ф

я<ялlY о о olч'о aЕ :Ё l

= о ý Цl
зЁ з El
cj ýio HlЁ Е ý E'.l
* J i Fl

ý ý l tDlý ý( Е|
]

iо

".o53нЕ
cDýx}rt0

зъсеЕ
Y хъ лНvлл
;IФJ
Д

-З*h'aD]it х

я аЕ хý(ltsЁ
F н la |a't

Е !i д ý al9; Ё ýЁlЁ л l Е 9lФ:5,6 о о1
]:E.j ý|d н}rЁцýиPE0,1lEiqнýд-рýýý< )а
)а3н

.) хЁ-Фоо
FЬл
(Dрх
}rlD

l зБl ai(
l lj хrб лl E-Ei
l Д

-З,rзl Ф]iЦ хl я аý хl ý,]tsЁl < ýбl|<БS:Ё

ýtrlх Yl
; Ёl
а Бl

llо йlolEl
о 90lя lal
ч .lнр'
ра
!-ьо\
ЕЕ

tE

ЕФ
_Ф :(

Ф

ia

аЕ€ а8 ýЕqо_Фоi'lйgЕЕэБд
ЕЕЁЁ8F
ёý"вýЕч о\Е * Б
а чý hq 5F s
Е ýр tЕ ,а нч;ý( х:х
чýUлрЕ tsё9 ЕНf;аv-п;л

н!Е-'9
лtl S лxi ý й
(-]Р F' Ё |,Е€5 Ё

)а ý Бчрлv

l Е"9gЁ

ГА^^l-оо-Еl
,rцL-(4]YоlоlФ l;.лЕЕЕq_gЁdЕБб l

Е Е,Ё Еёцв Е |

=
Б Е ý У,Н'п !а 7ý;Фх:ЕоБ5о;яgябвЕ 5

8 ý лý з Е Е ъ
ý Н ЕР,зЕ
о Е Ё

*,Б
:q

5 _ tr __ Е Ё g
лЕ LFБ'БН,х., F чеЁ<Ёý' Ё ?у

^у
р л Ё 6

-1 !l
.ч н Еаl <<<RE -gE

l iБАА^Е 9ъl '-ii^iллý Ф Ф| \JчччS о Е

в8яяRlх o+i;;l
9 r i ýдlЁлiЕ9lФ з,d d оl
]:Е cj ýrd Hlлri)аýслФtр-]еЕ,trýýчрýsýc }t
Е

-.э XlфоонЕл
ФЕDхнр

=ъо+

LА9лЯvл^
li.ФJl Д -l.оl чtsý оl Е хý вl Ё ,ЕБ
lE_E+
|*w*E

I I I
I

I I

ф
b,J

NJ
(/.)

о\
г-)

ý.J
ч)

ý
[Q

tJ
u)

.л
ý
l..)

ttJ
t,

(})

ч)ь
ltJ
(J)

U)

;-
tJ
Б.J

tJ
t.)

uJ
.-

ь
b,J
tJ

,tf
о
о

.t
оЕ
р
E,l

р

о
ао
о
tЁр

р

д

Ф

Е

,+
о

Фр

р

А
лf,
о
о

Е.1

р

=lEtlol

Fl

Ф?i
сх
ее
iФ
ч.lФр

-]о
ръ
tг
Ф

-sо l

Ё ]E:lоФъх
дяJ
ýо!аЁ
ЕЕgЁ,
цjля

Q Е Х.ý
ё Н zi
ts Е тб
Ё Ё Её
Е -'б S
ýч Б Ё

^Е
Е Ё

ЫЭЕ=ж*(9лvriy
ý)L*д
wzýv
о-!ао
w9-U
е,+лч<ЁЕiJ"ЕоЁ
Y?э

*ý9 l
iэ!lЁ ы! -IЕ со fiНlо Ф.D xlrb-vl* Н i iIр о )а Ёl
ЁБgЁ,|;лl-во Ё:.ý
э Е ?:

-= Д i_'-л

Е Е Е5
ж ]Ё i
ýЕ Б Ё

^Е
в Ё

=J}<1-1Ul ;-.j Е Fl**(9лvirv
ý)L*дф ? ýFtfо-ио
wvЁ9Р8л'3
Ё Е ieЕоЁY?=

5rl
ol
Ёr

tЕr
_Ф }rлrо9х
lдч
ý2
дсD
рlхý)Ч-
л('хБ

Ф

Е
о

оol
1з^ФF1

Ёя_яЕ
вЕ Ё < ýY w lr (i :i.
-лllд\ý;iйJ

ýЕýgý
rýЧд1*;-лЕ
€уц:яaii9_Ч
ЁнчJJ*-б.i"Н Sхý: б Фч я-= Ф ч

FaB)(Jltsl
лwvlРХх9р=ллллнvvJU*

х,Е Б99
бi х <
lФ ýо
оФ,l

l
ФJ

ol!l
9l+aDlЁЕЕ:lбБ йЕl

Е Е g ElF i 9.s,liq б Ё';l
о:q 7ý-' r Ftl
iY-;Еl€<;9
Я =EQЁъ Е яýgБЁ
ллF-lА= Е ýчп 1ч _
Ol Е Е -..],б2ýо
Ф-!ол

ЕЕеЕwHYUрёяз*iaчtъýrt,
lаЁ*
VF

I
I I

I

!

I

I

-J'бо
?
cD

р

!2

Фо
l-

чý
ýЁ

о
хФо

Фрн
Ф

r.

о

ФЁ
н
Фо

z

l

хр

Ф
(D

Ф

а66O?t н

ci ýъlxý
ýýч

о

'r5
Фр
}r

зъ
QE
Y xrб
ЕЁ
aD J- ,a

х чý

+А)
t0Jrхý
iaэi.rý
ýЕ
}а

lr

Фl!0 lExl
о
.]
r5

зи
ёiqЕв)
бh
.1 :.1

о

р

li lTl

,t# о|d tlоъ
ФсD
ý(р

рl
(D

й

а
(D

ни

NJ

Ебо\оrc ol
аU{J q)

оо,rф
Ё
cD

а El'Фх
о
р оЕ-р
7 L,),\ OD

<i

о

ý
^

ololl
aDlt)l
Бlдl
aDl

ФF,бl
Фlel
{.J l
р)l
!l

trl
,+l
.6tolфlol
ý([Ёl,dl
Pl
Ёl
'+lolrэl
<lрl}i
ý
о
оJ
Ф

ol
р
ц)

Фр

йL

ёЕё з-
ъ х iE
w ! л U,
лH(JJ
Е.ý оlБ-'оч ЁчддolrE р

^Е?ёыuJ.)lr('ocDraH
БЕхЁiýgрg9;х
Е 6-о-йЦt,vЧл*,tъьЁ.аЕ9
(J лr '9 i
9 J р л

еёЕ Е

чЁ ё."Е*\о

о

-о€
a

о

Ф

Е

р
u)рЁ
Ф
(}

uJ
.л
оaь
ttJ
U)

(})

:
tJ
t)
]tJ
tJ

uJ

;_
tJь
t)ý

uJ

-tJ
NJ

t)
ltJ

,̂+
о

р

^
о

Ф

Е.]

х

о
сЁр

р

х
Ftf

tEр
'-.]

,̂tf
оrc
Фр

ol
=lE=l
HEI(ъх
!оЁФЁ.
ý(*
7-
:Е

'ýцчэ2
оФоЕф-]Фр
ол
!ао

Б_Фо

оФ
!<

:g
-ой
Б<
-]=рх
^gol=
Qz

;\о}ео
Y?

Е9 l

ýЪ -ll
EEEl
о и Ёl<Ф=. lая],1
н х,ý
ie z*
Е Ё5

-=2
5оФ
хt!Ёх9ý,Jl<|-tt'iБ=
Y-*л? ýrf-!о
,о- ч :z
ýхФаё,Еý

о
!J

о.1

о
Фл
lр

ol
t0
L)о
tЁр

Е

Е Е xi=E$ R'+я- 9 а_ Ёч Е 9-оЁ'
€Е ý.Е'gýЕЗчЁЁЕЕ е.Е;ýБЕFоЁх9 Я'ЕЕ-ФЁэХ9

ЁЁ U ЁЁЕ ЕЕЕЕЕ Е

ЁЁýЁЁЕЕЁЁЁаЁ
Е,ff э ý€,аs ýё Е э

ЕЁ ýЕ Е,ЁЁЁ Н ЕЁ
€З, ЁЕ='ЕЕЕý,=ЗЕ ЁL 5ýYts ЗФ dй

о
о
оol
р
(l)

о
рЁ
(D
J
сr

ЕDl

aDl
Hl

aD

Ф

Ф
i
Ф

z
о
Ф

о

J

}r
х
?
Ф
lр

,tf
о
z
рц

I

tD

,l

ФохýЕ
о

р
х

t\)
].Jь

NJьь
ttJ
ttJ

tvь t9

u)

р
ь

ялоо
ý-,lEоо
,l ý)Еh

о
iJ

о;
хА)Е

Ёгпgх;о
Ц-1оуý(Е

Е.

кл
ý ,.]
JtJоо
El ý)tOh

HJ

о;
Ёхta А)Е

о
Ф LllруЕ]^;aDЦ-
ФYý(;

ý(

ýл

-]'d

Еlф
ф9

iJ

aD:
Ёхir А)
)а

iо

рY
Фg
ФYý(#,Ё

ý(

д
HvLЕеБчаа,о
ёЕЁýv J - _\,dыр;i
:z+-иыоБ:
Е х,Ё Ё
ЕЕtJ**цл,e.iq cj о

9Енз я\i =; ;:

#ý.х8ЕЭаЕЭр"Ёýё
g

tJact0<
Е Е ?я
цФ;!Ё
ЕЕ ý ябý^Ё* л U i
: Б w

Е,6 х

<лоо
ýJ
-9оо
EltD
фЕ

о

БY
lri хýрЕ

lJ [lJЕхid9
о:

ý(

sлоо
l,dоо
Er ý)ь
ЕЁ
i

9-=:
Ф=

)а

бафуФ4
Fl (9
л-lчо6}r
чч

ý(

I I
I

tJ)

:_
р
tJ
ý.)д

uJ

-N.)ь
]J
ч)

uJ
:-
tJь
tJ
tJ

L
t-J
г.J

ltJý

uJ

-b,J

bJ
tJý

чJ

;-
ltJ
tJ
[J
uJ

д

о
ЕЕр
Е.]

,

л

о

сЁр

р

Е

ý(r

л
,&

р

р

д
5
,+
о
о
р

р

Е
^е

р

о

Ф

оо
оý(
р=aЕ*ФiЭь
ýq>Li z
.D!iоL!
х*1
Ёý
оц
р
хр

о
z
Р ,-.,

оо

l,р=!Е ,\
ыi]Зь
F=э9
ýад?чбх+
хр
о
i

е
хр

,+
Е
ý)
нF1

оо

d, l
Ф;]lьýid
5i .2t)Фlс)l:х,!gЕ
о

Е
р

аЕвЕввýЕЁlаЕЁ

Ф Зя

?
Р-
оо

р=!l*
фfЗь
J=
Ё!л
li.Di
х*ý=ýор
о

р
л
Ф

о
2
Р-
оо

d,=
:ЕtЬitЗьЁ=зgýQДз
чс0
хt
нЕ
о

р
х

EDо
l

х
?
ч

Ф

й
о
F1

л
о
(D
л€р

3
\

<,trччtsя

q) ,!
LЕ
=Ф
iо
rэ
Ф
а4р

о
Б
Ф

о
Ф
Fl
(D

х

ъ
Фр

р

рz

Е

брЕiЕý
^Ё#s(iх*

Б,Е х
!iрвЕ<

о)

5Бxi iqolý|о ýа

о
ае

(.J

рt0

рЕ

ъ-r

l
х
ооЁу

ё?Е,ioJx
я азo1f оý,Е ёохЕ.olo *'
з*lроа
iр

I

ý-1ý( ч'
(J q)Еtsрр

'd 'Tl\<ы

]rtъýь
-l a)tъj
йФ

i] qJ
rdt9
бЕ
дб
ФQ
л;.-.j
-о v,
о\

I
I l

чьА2

ir ri

об
d9

о
Ф

'{lр
(т1

ц
л

р
Lrl

р

х>х.<ьо
о=ох *ч

(a tl

ii'rj Н
А) J-iэ ý.-;
J ц

lrФхф
EcD

lг }ооХа
чоl

(,

рФý(р
ýЕ

><:Ё
<! Е

ýбUa)+9

р-р)

olъ:qФр
оФ
рOи

Ех

хЁЕol
бо

-̂о

р

р

ol

Ф

-р
uJ

Ф

Ф

i

)е.l
Е

о
Ф

^F]

оol
Фо
Ф
Ф

?
lЁЁ
Фlб
*
lЁll
ltг

l?
1.1
lФlxlE

3<
Еý)ýаЕн
lýьrý

о
-1

о
Ф
lр

бYо;
хdg;ЕФФЁ

iл

Ф(,ч
иl
l0lфрр

z

и
о-
!

aDял
lФ

sсоо'<<
Е Е 9Е Е s-
Б Е Е Ё <Е зFрvчнFJЁ -9Е АЕ Ё
9 " Ё ;Е Н

wойчФЕ
=В а9а€ б Hd

Е ol= Ф
нч9дч

Ц б rц ý,6
* * ц Ё 9
;i:E* оФЁы ,ýхнЁ gЁ

trоО|<ч|
Е3Е<Е*E6#,(ýQФ о q лЕ

=,,8S <Е Ёр лр^
2!

v .J-j ч

Е €Ео Ёбэ*!9, * яЁ н!ч*ч оФ,{хрЁ)аФ

trоQ|<<
Е 3Е -Е ý-

х Е Е ЁЕ g
v9ý ОЕ ЁЕ <Е я

wi

в
^.Еý) lлJ л
р icr5 ч ..(Ё*tЁ|ЕцЕ ýЁр Б лч н vocDл^DDЁЕр 7ýрх

о
о
Фр

р

ФоýФ
lб

Ёiýý

р

Fц F.]ýcQ

^rJйоБр(тр
р

д

р

.\ч;r'ч!:ЕнБ

Бl0

J
z
ý
р

р
Фнч

7ýх

\J
2ýЁЕ
о\

о
7{

оFoо\>чьБцоэ,
*о

АЁЕol

аА
>J

о
rэ
!0

о
р

"6о
о

рý
зЁ
:(и

d^
ё<
лр(J сЁ

ЁФ
х:dolý"dЕ
о

(,ъо
рlЁ
оЕ
рЕ

о
^

ol
lýоЁ

r(lлL

йЁэýLUцvtr ёlа g
ЁчUлg бязо g БlэФдфvEoz<ЕЕЕлs9Y{rнч;Ё5ýЕт-о

Фý
*она

заЁнялaD Ф ;:чйg Е*+
ч!хоЕ

о}ч
еЁi(D
Ез!ad
orool

9,?
-9х::a ;.1

8<
t!рЁ
@^
!lё

рY)аё
;Е
Норr(

}а

о}ч
ЕЁiФ
Ез!аб

ol
(D

o,S
ЕЕq\J
Фрl
(D

б^:Е ц.)gg

чарх
Е ><:(

зЕ Е

Ё gё
р-Ф

ol
фр
оА)Ф9

!х

,{ЁЕol

о
о-

Ер
о
р

-йхg,JX
!6ло,й,оойхоý
я!.

-

р
l

р-ý( ч'оБ
рр

А
о

оol
FDо
*]

хо><Ечхьiýъ i ЕЕ ý,ý ol= Е0 л
ч9jrл

:,Е а f;Ё(J|i|-<v

Е,9 в Е Б
н"Е

=Еýь
o,j9*U *ý)р
w *

99р
Pwlý(рсrо iqЕЕЁ
* l Ер Еr(

2qо><iЕчБьi]ý,б a z,б хоЕЕФý
^-9t,Ё

Еёч9]Ёл

:,Б ё 8ЁqJ|l|-Fv
g,9 ts ! Б
н"Е

=Ё
vJol_+U ЕФрфдrdoFDр ф;]ý\рчнБ9 Ев*ФЧх

><Е
ЕЕ ý
ýБоа Ёч
idqФр-р

ol
Фр
оФфнру
ýх

хочх,dЁоЕ,{ olоrJ
!aх(Jl л

q)ль-,l

р

[J
\о ф

tr о о ?< <
=

Ol о |a(: d-
аЕх^ЕЕ
Е 8 Е уЁ Е

=Ёý
-Е

*
оы
Е ахЁ .P;i
Ф !аб
;f А)

Е ý€
ч Ё 9оФллtя*jFр

trо,о?<<
х g,Е iЕ s'ЕбЕоlQ
9 аg <Е Е

9 н _ ýБ Бя
wJо Ег,Еd lЁР ло
б Фd;l ý)чцЕЕ ыЁ
ч*U ocDхrБФlЕФ

trоо,<<ts о'Е Ч д'еяЁ<ЕвБ ё ц х.tr jv оtБ -ý *Б <Б яфзосл
ф

^!Ёý? зоts:'чq bcj
=А) w ;*лн ч 9
цwU oaDххр .-t!Ф

trоо,<<
я 9ъ ,rts д'9fЁЁЁЁ
v ь в аЕ Еro <Е ёр р^Wдj

VчV'
wЁцý? ооFlчч
aD=.i
нФ

* l* Фr5Ц tЁооФххрЁЕя)

н о Е qл , .; <

: Е а я'g sE ý
Ё а Б аg бЕ Ек^ Е <Ei
эз ф л з- cj s 9 €.g

,л3 ý й'Ё
\]. ч r9 р ;dлJл9

* lо)*ля' -ý) : х
}o'h Н Б?Е ý э|-ч Е р

охФрr5 -l*lч
(DэФйФо

}r
Ф

xcD
еФ
Yх

*l
р.l
ý
р

}izзы
ýн-б iл

ФФйФ+о0

wхдaт
J=

€9
gф
Ф

ýDь
(D
у
цр

ý lчхФчl^x,Еý);лбдд
ýrd х

Ф

t] х .L.,l

уохБЕN,ро
)е rб

7

"Дgч
Ф
о,

tр
ЕýФý
tг, оЕхФА)hh

о },-r

66ол
(.)9<ýх
aDчн<й
ý)н

хi9Ё
еб

о
(D
н
tsЕ

о}-
Фд
;ФЁз!6
о'6ol
(D

а<trхЁсоь/Ф\р.lg
i

hь
trр!шЕоQt!
=орх

!а

O}r

ЕЁiФ
Еd
оъol
Фо?
"б arро5<
рtsjФл
=i
)аб
нtЁ
То9Ф;tt)р2ý

Е

FЕ€F9 Ё л *

=,
Ёъ=-*Ёý о'ý iF9

лr(Jvgýо
ol

).'6 Z
в ьхarб -gвй
осЕ-р

Е<-
л l l-.]

9,о:()ахрх
Е!9р -о* l-] tl,р^ о
zE G:--Ф h

хо><ЕЕчль!]ý
ъ i ЕЕ ёх о\= tЕ .ii
ч9]Jл

:,в ё f;Ё(JЕЕtsч9,6T Ё RJnP

НбЕ :Е {*р
9JolЁF9 нý)р
wдъоррФчý(ри+нv
!ц*рЕх

хо><Ечхьlýч d зЕ бtJЁЁрýх ol= Ф,riлндц'9ч 9 J я лE.*ýav*,х Б *,бохaЕо
Ulл9чw
J ц р

НбЕ нts,l F*р
9Jol
-+9*фрwд-dоФр Фчý\рч

U*****tD)ex

хо><Ечх}i;lý
ъ i ЕЕ ýх ol= t0 ji
v9]Ёл

:,Б ё яЁLrЕFlЕ9olaid q Е

ясjЕ\( t ЁЁJ*{iP

olrd ;qпDр
wд1Jo90рФчý(ри

U** цЕрЕх

хс><;Ечхнiý
ъ i ЕЕ ёх oli Е0 .iiлндч9ч 9 ] н ^:,Е а яЁ
ОЕЧF99,6т Б к
в"Е :iFl!t
iр

UJol
9*
ýOр
w*rdoýý]Фчý( рtЁ

(J** нЕ*tD Ех

хо><:(чхь=ý
ъ l ЕЕ ýБ ol= Ф jiлЁлч'9ч9Jrл

:,Б ё яЁcrE>lE99,ат ý *JlP

ЁёЕ
=-Е?i,

olЁ+U *Фр
w дъ орnDE!=

ýlрч
U** н н*рЕх